

EL-INSTALLATØR MARTIN NIELSEN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Martin Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EL-INSTALLATØR MARTIN NIELSEN ApS
Søbakken 6
7000 Fredericia

CVR-nr: 28842139
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3
5400 Bogense
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2012 realiseret et resultat på 670.010 kr. Ledelsen betragter årets resultat som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		2.041.584	1.224.204
Personaleomkostninger	1	1.092.778	1.103.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	55.539	61.789
Resultat af ordinær primær drift		893.267	59.113
Andre finansielle indtægter		5.805	6.673
Øvrige finansielle omkostninger		4.873	4.305
Ordinært resultat før skat		894.199	61.481
Ekstraordinært resultat før skat		894.199	61.481
Skat af årets resultat	3	224.189	17.546
Årets resultat		670.010	43.935
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		670.000	50.000
Overført resultat		10	-6.065
I alt		670.010	43.935

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.465	154.004
Materielle anlægsaktiver i alt	4	98.465	154.004
Anlægsaktiver i alt		98.465	154.004
Fremstillede varer og handelsvarer		56.400	42.629
Varebeholdninger i alt		56.400	42.629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		690.540	308.272
Igangværende arbejder for fremmed regning		52.128	84.045
Udsudte skatteaktiver		1.571	0
Periodeafgrænsningsposter		17.244	14.039
Tilgodehavender i alt		761.483	406.356
Likvide beholdninger		1.290.115	639.809
Omsætningsaktiver i alt		2.107.998	1.088.794
AKTIVER I ALT		2.206.463	1.242.798

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		456.372	456.362
Forslag til udbytte		670.000	50.000
Egenkapital i alt	5	1.251.372	631.362
Hensættelse til udskudt skat		0	3.584
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.584
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		97.999	97.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt		97.999	97.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.685	55.182
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.272	66.402
Skyldig selskabsskat		229.344	20.272
Anden gæld		445.702	343.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.089	24.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		857.092	509.853
Gældsforpligtelser i alt		955.091	607.852
PASSIVER I ALT		2.206.463	1.242.798

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Løn og gager	1.071.259	973.073
Pensionsbidrag	120.160	150.080
Andre omkostninger til social sikring	-106.403	-27.899
Øvrige personaleomkostninger	7.762	8.048
	1.092.778	1.103.302

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012	2011
	kr.	kr.
Driftsmidler	55.539	61.789
	55.539	61.789

3. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	229.344	20.272
Regulering af udskudt skat	-5.155	-3.809
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.083
	224.189	17.546

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	352.696
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	352.696
Af- og nedskrivning primo	198.692
Årets afskrivning	55.539
Af- og nedskrivning ultimo	254.231
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.465

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	456.362	50.000	631.362
Udbetalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Henlagt til udbytte	0	0	670.000	670.000
Overført resultat	0	10	0	10
Egenkapital ultimo	125.000	456.372	670.000	1.251.372

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á nominelt DKK 1.000.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med leverandører er deponeret DKK 50.000 på særskilt konto i pengeinstitut.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

MN Holding Erritsø ApS, Søbakken 6, 7000 Fredericia.

Nærtstående parter

Selskabes nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

MN Holding Erritsø ApS

Direktør Martin Nielsen, Søbakken 6, 7000 Fredericia

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har lejet lokaler hos hovedanpartshaver

Alle transaktioner vurderes at være foregået på markedsmæssige vilkår